Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 249/2024

  Sanharó, 09 de agosto de 2024

Aos familiares do Senhor Telmo de Oliveira Melo

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 08 de

agosto de 2024, foi aprovado por unanimidade, o Voto de Pesar 057/2024, de autoria dos

Vereadores Adezuiton José de Almeida, Ary Sérgio da Silva, Fernando Tadeu Didier

Melo, Gutemberg Leite da Rocha, Hildo de Oliveira, Iran Batista Silva, Joaquim Luciano

Silva Fernandes, Kleiton Jonas Nunes de Freitas, Rannya Oliveira Aquino de Freitas,

Rodrigo José Galvão Didier. Ronaldo Silva Leite, Ronaldo Silva Leite, dedicado à família

do senhor Telmo de Oliveira Melo, pai do senhor Gustavo Areias de Melo, servidor desta

Casa Legislativo, expressando nossas mais sinceras condolências.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente